Neomounts NS-WMB200PBLACK Support mural pour Menu board 2 écrans 40-52" -
max 50 kg/écran - VESA 200x200-400x600 - p7,8 cm - inclinable - portrait - noir
Le support mural pour tableaux d'affichage de menus Neomounts (montage vertical), modèle
NS-WMB200PBLACK est un support mural inclinable pour les écrans plats jusqu'à 52" (132
cm).Ce support est un excellent choix si vous voulez la flexibilité de visionnement ultime
avec votre écran plat. La technologie de Neomounts, inclinaison de 0°/-5°/-10°, permet au
montage de changer l'angle de vue et de tirer pleinement parti des capacités de l'écran plat.
La profondeur de ce support est de 7,8 centimètres.
Neomounts NS-WMB200PBLACK est adapté pour les écrans jusqu'à 52" (132 cm). La
capacité de poids de ce produit est de 50 kg. Le montage mural est adapté pour les écrans
qui répondent au VESA de 200x200 à 400x600 mm (montage vertical).
Tout le matériel d'installation est fourni avec le produit.
CARACTÉRISTIQUES
GÉNÉRAL
Taille de l'écran min.* 40 inch
Taille de l'écran max.* 52 inch
Poids min. 0 kg (par écran)
Poids max. 50 kg (par écran)
Écrans 2
VESA minimum 200x200 mm
VESA maximum 400x600 mm
Distance au mur 7,8 cm
FONCTIONNALITÉ
Type Inclinaison
Réglage de la hauteur 68 cm
Réglage de la largeur 110 cm
Inclinaison (degrés) 10°
Rotation (degrés) 6°
Type de réglage Micro-ajustement
INFORMATIONS
Couleur Noir
Matériau principal Acier
Garantie 5 ans
EAN code 8717371447366
*Remarque : Les tailles en pouces indiquées ne
sont qu’une indication et sont combinées avec
le poids maximum et les dimensions VESA. Par
contre, le poids maximum et les dimensions
VESA sont des limitations à ne pas dépasser.